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REPUBLIKA E KOSOVES KUVBNDI I KOMUNTS.VUSHTRRI

Nd baz6 t6 nenit 43.l te
Statutit te Komunes sc vushtrris6 dhe nenit 63 rc nreguttores per punen e Kuvendit te

"enoiite 
E;;,ne# v;,ht,;;,

Te merrni pjesd n6 mbledhjen e
26 koruik 2018 (e enjte) me fiflim
Kuvendit t€ Komunes n€ Vushtrri.

Per ketd mbledhje propozohet ky:

Iu fton

Kuvendit te Komunes, e cila do te mbahet me
nE ora 10:00. Mbledhja do t6 mbahet n6 salldn e

REND DITE

1' Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e rregullt e kuvendit tekomunes, i dates 28.06.201g;
2' Shqyrtimi i Informatds per giendjen e sigurise nE Komunen e vushtrris6 pdrperiudhen j anar-qershor 20 lg ;
3 ' Shqyrtimi i Raportit te auditimit lidhur .me pasq yrat frnanciare t€ Komunes seVushtrris6 per vitin 2017;
4. Shqyrtimi i Raportit janar-qershor 2orgp6r t6 hyrat dhe shpe nzimet;5' Shqyrtimi i Propozim-vendimit per emertimin e sheshito,Ahmet Krasniqi,, n6Vushtrri;

Shqyrtimi i Informat6s lidhur me zbatimin e vendimeve t6 kuvendit t€ komunesjanar-qershor 2018;
Shqyrtimi i Informatds p6r p€rfundimin e giysmdvjetorit te dyte t6 vitit shkollor2017 t20t8;

8. Shqyrtimi i Informates per sigurin0 ushqimore;
9. Te ndryshme.

Bashkangiilur me ftesd ia ddrgoimd rekomaindimet e KpF-sd dhe materialet pdr tdgjitha pikat e rendit t€ ditds.

6.

7.

asuf AIiu

Kryesues i Kuvendif.


